— 1 —

渝交职理纪要〔2022〕12 号

重庆市交通职业学校
2022 年第 12 次理事会纪要

2022 年 10 月 14 日下午，重庆市交通职业学校（以下简称

“学校”）理事长唐洲在安产集团会议室主持召开了学校 2022

年第 12 次理事会。本次会议应到理事 5 名，实到理事 5 名。本

次会议符合学校《章程》相关规定。现将会议议定事项纪要如下：

略

三、会议决策通过了《关于建议重庆市交通行业职业培训中

心有限责任公司客车租赁项目进行公开比选的议题》。会议同意

重庆市交通行业职业培训中心有限责任公司客车租赁项目公开

比选，最高限价为《关于重庆市交通行业职业培训中心有限责任

公司客车租赁项目公开比选》议题的附件（大客车租赁项目限价

— 2 —

表）价格。

出 席：唐 洲、张 瑞、裴红波、黄 静、邹小平

列 席：周 杰

重庆市交通职业学校综合办公室 2022 年 10 月 28 日印发